[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2025 года			г. Рубцовск		                    №03-01

О постановлениях, принятых между заседаниями президиума
Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
в период с 29 марта по 25 июня 2025 года

	В связи с необходимостью принять решения в определенный срок, президиум ТООП образования РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
[bookmark: _GoBack]						ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить постановления, принятые между заседаниями президиума Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района с 29 марта по 25 июня 2025 года:
постановление №03-01/01 от 31.03.2025 года «Об итогах проведения поэтического конкурса «Профсоюз моя стихия, Профсоюз судьба моя!» и конкурса песни «ДУША ПРОФСОЮЗА ПОЕТ…»
постановление №03-01/02 от 31.03.2025 года «Об участии в краевом профсоюзном конкурсе для руководителей образовательных организаций Алтайского края  «ФОРМУЛА ЕДИНСТВА»»
постановление №03-01/03 от 31.03.2025 года «О повышении оплаты труда штатным работникам Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и т Рубцовского района»
постановление №03-01/04 от 31.03.2025 года «О поощрении участников очного этапа XXI краевого конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» и участников очного тура регионального этапа конкурса «Учитель года Алтая - 2025» и номинации   конкурса  «Педагогический дебют – 2025»
постановление №03-01/05 от 14.04.2025 года «О проведении первомайской акции Профсоюзов в 2025 году»
	постановление №03-01/06 от 14.04.2025 года «О направлении на XIV сессию Всероссийской педагогической школы Профсоюза (ВПШ)
	постановление №03-01/07 от 14.04.2025 года «О поощрении профсоюзных активистов»
	постановление №03-01/08 от 22.04.2025 года «О награждении профсоюзных активистов Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ            г. Рубцовска и Рубцовского района»
	постановление №03-01/09 от 22.04.2025 года «О проведении заседаний органов организаций Профсоюза с единой повесткой дня»
	постановление №03-01/10 от 14.05.2025 года «О поощрении участников регионального очного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2025», регионального очного этапа VIII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель - дефектолог России – 2025» и участников конкурса «Стикерпаков»»
постановление №03-01/11 от 14.05.2025 года «Об итогах краевого профсоюзного конкурса для руководителей образовательных организаций Алтайского края «Формула единства»»

2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова
image1.png